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33. OTURUM 

Avrupa Yerel Demokrasi Haftası 10. yılında

Karar 423 (2017)1

1. Bakanların, Kongrenin tabana yaygın karar vermede giderek artan vatandaş katılımının ve demokratik 
sistemlerimize katılımcı mekanizmalarının dahil edilmesinin öneminin anlaşılmasına yönelik Avrupa 
Demokrasi Haftası girişimini destekledikleri, 16 Ekim 2007’de Valencia’da yapılan Yerel ve Bölgesel 
Yönetimlerden Sorumlu Bakanlar Konferansında kabul edilen Deklarasyonu hatırlatarak; 

2. Yerel yönetim işlerine katılma hakkına dair:

a. Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartına Ek Protokolü (AKAS No. 207) ;

b. Bakanlar Komitesinin Vatandaşların yerel kamusal yaşama katılımına dair (2001)19 sayılı Tavsiye 
Kararını;

c. Kongrenin, Avrupa Yerel Demokrasi Haftası Önerisine dair 238(2007) sayılı Kararını;

d. Kongrenin, Avrupa’da Yerel ve Bölgesel düzeyde Vatandaş katılımına dair 326(2011) sayılı Kararını 

göz önüne alarak;

3. Avrupa Yerel Demokrasi Haftasının, vatandaşlarla yerel ve bölgesel seçilmiş temsilcilerin bir araya 
gelmesine ve diyaloglarını geliştirmelerine katkıda bulunan, gerçekten Avrupa çapında bir etkinlik 
olmasını sağlayan yerel ve bölgesel yönetimlere ve derneklerine, son on yıldır gösterdikleri bağlılık ve 
kararlılık için teşekkür ederek;

4. Kongre:

a. bu girişimi daha da ileriye götürmede ve Avrupa’nın her tarafında yerel ve bölgesel yönetimlerin 
yararına daha da geliştirme ve Avrupa çapındaki bu etkinliği, çeşitli ülkelerde süregelen yerinden yönetim 
süreçleri bağlamında, Avrupa Konseyinin komşu bölgelerini de içine alacak şekilde genişletmedeki 
kararlılığını yineler;

b. geçtiğimiz on yılın en iyi uygulamalarından yararlanmak suretiyle, Avrupa Yerel Demokrasi Haftası 
girişimini yeni bir boyuta taşımakla görevli ve aşağıdakiler başta olmak üzere, Haftanın gelişimiyle ilgili 
tüm soruları inceleyecek olan bir Düşünce Grubu oluşturmayı kararlaştırır:

i. Haftanın konsepti, tarihi ve düzenlenmesi;

ii. temaların seçimi;

iii. en dikkat çeken girişimlerin belirlenmesi, bunların ödüllendirilmesi ve görünürlüğünün artırılmasına 
ilişkin modaliteler;

iv. iyi uygulamaların vurgulanması;

c. Kongre Sekreteryasına, bu grubun muhtemel terkibine ve toplantısı/toplantılarıyla ilgili pratikteki 
uygulamalara dair bir teklifi Başkanlık Divanına sunması talimatını verir.

1 Kongre tarafından 20 Ekim 2017 tarihinde, 3. oturumda görüşülerek kabul edilmiştir (bkz belge  CG33(2017)12, Avrupa Yerel 
Demokrasi Haftası Kongre Sözcüsü: Gaye DOĞANOĞLU, Türkiye (L, EPP/CCE)). 


